РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

   (32 -е  заседание)
Р Е Ш Е Н И Е

от  06 июня  2012  г.                                                                         №  32/242
      г. Венев

Отчет о результатах деятельности главы
муниципального образования Веневский район за 2011 год
На основании статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи  9 Устава муниципального образования Веневский район, решения Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 17.11.2010 г. №14/107 «О ежегодных отчетах главы муниципального образования Веневский район и главы администрации муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Отчет о результатах деятельности главы муниципального образования Веневский район за 2011 год принять к сведению.
2.     Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования

Веневский район                                                                      Т.И. Сапегина